[bookmark: _GoBack]
韶关市武江区民政局文件

韶武民社〔2024〕17号

韶关市武江区民政局关于准予韶关市武江区
新阳光康园服务中心成立登记的批复

韶关市武江区新阳光康园服务中心:
你单位报来申请成立韶关市武江区新阳光康园服务中心的材料收悉。经审核，符合《社会团体登记管理条例》的规定，准予成立韶关市武江区新阳光康园服务中心，具有法人资格，发给社会团体法人登记证书。请按有关规定履行社团法人的民事权利和义务。
此复。

韶关市武江区民政局
2024年6月11日

公开方式：依申请公开
  抄送:韶关市公安局武江分局,韶关市武江区税务局, 韶关市武江区财政局，韶关市武江区残疾人联合会
韶关市武江区民政局                     2024年 6月11日印发
image1.png

image2.png